-17331 -17341
位
置
決
め
ピ
ン
治

￥/1Code 500 100 100 100 200 100
Order
注文例
型式 － P － B － C － A － E － L
LPALJA10
LPALC16
－
－
P12.00
P20.00
－
－
B6.5
B7.0
－ C5
－ A15 － E10
－
－
L0
L5
D
￥基準単価
1SKS3焼
LPALJ
2SKS3硬質
LPALG
3S45C
LPAL
4S45C四三酸化
LPALB
5S45C硬質
LPALR
6SUS304
LPALS
7SUS304硬質
LPALD
8�SUS440Cまたは
13Crステンレス
LPALC
3 700 900 670 750 840 900 1,170 1,110
4 740 950 720 790 900 950 1,220 1,110
5 790 1,020 750 840 950 1,000 1,310 1,160
6 860 1,100 810 900 1,000 1,090 1,360 1,230
8 960 1,230 920 1,000 1,130 1,210 1,500 1,360
10 1,360 1,750 1,300 1,530 1,760 1,720 2,060 1,930
12 1,400 1,790 1,340 1,570 1,820 1,780 2,130 1,970
16 1,890 2,430 1,790 2,200 2,570 2,390 2,860 2,720
20 2,000 2,570 1,910 2,400 2,840 2,540 3,050 2,960
P
E 指定1mm単位
A 15 A 30 A 45
  4.00～ 4.99 4 － －
 5.00～ 8.00 4～6 3 －
 8.01～12.00  6～12 4・5 3
12.01～16.00  8～16 5～9 4・5
16.01～20.00 10～20  7～12 5～7
20.01～25.00 12～24  8～15 6～9
25.01～30.00 14～28 10～18  7～11
Delivery
出荷日
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
X材質No.257硬質クロムメッキ品はストーク適用不可
D P.134500円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
2